江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2007〕32号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于表彰2005-2006年度

全省政务信息工作先进单位先进个人的决定

各市、县人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：
2005－2006年度，各地、各有关部门坚持以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面贯彻落实科学发展观，紧紧围绕省委、省政府中心工作和重大决策部署，服从服务于富民强省、“两个率先”大局，积极主动地向省政府办公厅报送信息，为省政府领导了解情况、指导工作、科学决策发挥了重要作用。为发扬成绩、鼓励先进，经研究，决定对宿迁市政府办公室等99个先进单位、杨学军等103名先进个人给予表彰奖励。

希望受到表彰的单位和个人再接再厉，争取更大的成绩。各地、各有关部门要学习先进，开拓创新，扎实工作，努力提高信息工作质量和水平，推动全省政务信息工作再上新台阶，为“全面达小康、建设新江苏”作出更大贡献。

附件：1. 2005－2006年度全省政务信息工作先进单位名单
2. 2005－2006年度全省政务信息工作先进个人名单

二○○七年三月二十二日

附件1：

2005－2006年度

全省政务信息工作先进单位名单

（99个）

一等奖（35个）

宿迁市政府办公室

常州市政府办公室

泰州市政府办公室

南通市政府办公室

无锡市政府办公室

扬州市政府办公室

南京市政府办公厅

镇江市政府办公室

盐城市政府办公室

省公安厅指挥中心

省统计局办公室

省外经贸厅办公室

省安全厅研究室

省环保厅办公室

省国税局办公室

省财政厅办公室

省农林厅办公室

省物价局综合处
省交通厅办公室

省发展改革委办公室

江苏检验检疫局办公室

省建设厅办公室

省经贸委办公室

省地税局办公室

省政府驻北京办事处信息处

省政府驻上海办事处信息处

泗阳县政府办公室

通州市政府办公室

丹阳市政府办公室

沭阳县政府办公室

仪征市政府办公室

姜堰市政府办公室

泗洪县政府办公室

张家港市政府办公室

江都市政府办公室

二等奖（38个）

连云港市政府办公室
淮安市政府办公室
省水利厅办公室

省司法厅办公室

南京海关办公室

省卫生厅办公室

省信息中心政务信息处

省科技厅办公室
省食品药品监管局办公室

省国土资源厅办公室

省民政厅办公室

省教育厅办公室

省国资委办公室

省工商局办公室

省粮食局办公室

省外办综合处

省安监局政策法规处

人行南京分行办公室

省供销社办公室
省劳动保障厅办公室

省质监局办公室
省信息产业厅办公室
省审计厅办公室
省政府驻深圳办事处信息处

东台市政府办公室

宿迁市宿豫区政府办公室

建湖县政府办公室
常州市武进区政府办公室
如东县政府办公室
泰兴市政府办公室

泰州市海陵区政府办公室

赣榆县政府办公室

溧阳市政府办公室
宝应县政府办公室

南京市玄武区政府办公室

扬中市政府办公室

无锡市锡山区政府办公室

东海县政府办公室
三等奖（26个）

苏州市政府办公室

徐州市政府办公室
省通信管理局办公室

省体育局办公室
江苏银监局办公室

省海洋渔业局办公室

省人事厅办公室

省民委（宗教局）办公室

省监狱管理局办公室

省文化厅办公室

省台办调研处

省农村信用合作联社办公室

省旅游局综合法规处

省政府驻山西办事处

省政府驻西北办事处综合处

启东市政府办公室

丰县政府办公室

盱眙县政府办公室

镇江市丹徒区政府办公室

沛县政府办公室

射阳县政府办公室

句容市政府办公室

南京市鼓楼区政府办公室

江阴市政府办公室

淮安市淮阴区政府办公室

洪泽县政府办公室
附件2：

2005－2006年度

全省政务信息工作先进个人名单

（103名）

杨学军              宿迁市政府办公室

李  军              宿迁市政府办公室

张同金              泗阳县政府办公室

孙广宣              泗阳县政府办公室

徐  飞              沭阳县政府办公室

尹者春              泗洪县政府办公室

蒋广辉              宿迁市宿豫区政府办公室

严小倩（女）        常州市政府办公室
吴  焰              常州市武进区政府办公室
陈  杰              溧阳市政府办公室
陆  辉              泰州市政府办公室

王小培              姜堰市政府办公室

吴小平              泰兴市政府办公室

丁  骅              泰州市海陵区政府办公室

姜荣芳（女）        南通市政府办公室

匡咏梅（女）        通州市政府办公室

陈宝来              如东县政府办公室
陈卫丰              启东市政府办公室

王建一              无锡市政府办公室

陶慧敏（女）        无锡市锡山区政府办公室

顾洪伟              江阴市政府办公室

王观虎              扬州市政府办公室

方晓兵              仪征市政府办公室

葛长明              江都市政府办公室

夏清华              宝应县政府办公室

蔡群英（女）        南京市政府办公厅
刘艳军（女）        南京市玄武区政府办公室
陈爱华              南京市鼓楼区政府办公室
孙　彤　　          镇江市政府办公室

钱代新（女）　　    丹阳市政府办公室

姚俊岭　　          扬中市政府办公室

黄羽田（女）　　    镇江市丹徒区政府办公室

徐国华（女）　　    句容市政府办公室

张  波              盐城市政府办公室
王清俊              东台市政府办公室
左天华（女）        建湖县政府办公室
陈德艳（女）        射阳县政府办公室
皋寒容（女）        连云港市政府办公室

张明东              赣榆县政府办公室

鲁　东              东海县政府办公室

孙  华（女）        淮安市政府办公室
宋正永              盱眙县政府办公室
周青松              淮安市淮阴区政府办公室
邵正满              洪泽县政府办公室
艾永忠              苏州市政府办公室

刘东兴              张家港市政府办公室

吴尔松              徐州市政府办公室

史先明              丰县政府办公室
周兴华              沛县政府办公室

丁晓珉              省公安厅指挥中心

龚  熹              省公安厅指挥中心
杭许辉（女）        省统计局办公室

孟  刚              省外经贸厅办公室

刘永兵              省安全厅研究室

汤  浩              省环保厅办公室
叶景伟              省国税局办公室

陈光辉              省财政厅办公室

谢学东              省农林厅办公室

许  伟              省物价局综合处

王建祥              省交通厅办公室

裴郁春（女）        省发展改革委办公室

陈怀瑾              江苏检验检疫局办公室

张爱华（女）        省建设厅办公室

许  明              省经贸委办公室

赵庆明              省地税局办公室

吉玉高              省水利厅办公室

邵建新              省司法厅办公室

荣  荣              南京海关办公室

何新羊              省卫生厅办公室

洪适芳（女）        省信息中心政务信息处

吴  翔              省科技厅办公室
曹佑义              省食品药品监管局办公室

吴  翔              省国土资源厅办公室
胡化奎              省民政厅办公室
卢孙中              省教育厅办公室
许在俊              省国资委办公室

丁兆平              省工商局办公室

李  德              省粮食局办公室
包广良              省外办综合处

曹迎春              省安监局政策法规处

王  琪（女）        人行南京分行办公室

陆健健              省供销社办公室

崔  红（女）        省劳动保障厅办公室

陈黎明              省质监局办公室

郭晓劲              省信息产业厅办公室
程宏伟（女）        省审计厅办公室
茅文雅（女）        省通信管理局办公室

张焕志              省体育局办公室

喻桂华              江苏银监局办公室

钱林峰              省海洋渔业局办公室

樊文元              省人事厅办公室

鞠桂富              省民委（宗教局）办公室

杨  梅（女）        省监狱管理局办公室

曹  蕾（女）        省文化厅办公室

孙逸洛              省台办调研处

黄忆寒              省农村信用合作联社办公室

徐全军              省旅游局综合法规处

高  梅（女）        省政府驻北京办事处信息处

陈小康（女）        省政府驻北京办事处信息处
黄  强              省政府驻上海办事处信息处

施连桃              省政府驻深圳办事处信息处

陆建华              省政府驻山西办事处

陈  康              省政府驻西北办事处综合处

主题词：行政事务  信息  表彰  决定

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2007年3月26日印发

[image: image4.wmf]
共印1300份

— 1 —

_986825216

_1085810014.doc

_986825215